Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.10.2016                                                                                       № 48-147

с. Иннокентьевка
О рассмотрении протеста

Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 22.09.2016 № 2-25-2016 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16.05.2014  № 14-35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 22.09.2016 № 2-25-2016 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16.05.2014  № 14-35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

2. Председателю Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н. привести нормативно - правовой акт в соответствие действующему законодательству

3. Направить настоящее решение Николаевскому-на-Амуре городскому прокурору.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                   С.Н. Гофмайстер